
KATALOGKATALOGKATALOGKATALOG                                    

            
 

 

 
 

       
 

     

 

* ZÁMKY A PARKY * 
 

* CÍRKEVNÍ PAMÁTKY * 
 

* ŽIDOVSKÉ PAMÁTKY * 
 

* MUZEA A GALERIE * 
 

* ROZHLEDNY & JESKYNĚ * 
 

* ZOO PARK & AKVÁRIUM * 
 

* VĚTRNÝ MLÝN * 
 

* PROJÍŽĎKY NA LOĎKÁCH * 
 

* PROJÍŽĎKY NA KONÍCH * 
 

* KOUPALIŠTĚ * 
 

 

 

 

* OTEVÍRACÍ *  

DOBY 

 

* CENY *  

VSTUPNÉHO 

 

* KONTAKTY * 

 

* TURISTICKÁ *  

INFORMAČNÍ 

CENTRA 

    

LÉTO LÉTO LÉTO LÉTO 2007200720072007    

    
    
    

© 2007  TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM© 2007  TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM© 2007  TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM© 2007  TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM    
Velké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké Pavlovice, Hlavní 9, 691 06  Velké Pavlovice 
tel.: + 420 519 428 149,  www.velke-pavlovice.cz 
e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz        
    

 

 

 
 

    
    
    
    
    
    

ZPOPLATNZPOPLATNZPOPLATNZPOPLATNĚNÝCHNÝCHNÝCHNÝCH    
    
    

TURISTICKÝCHTURISTICKÝCHTURISTICKÝCHTURISTICKÝCH    
ZAJÍMAVOSTÍZAJÍMAVOSTÍZAJÍMAVOSTÍZAJÍMAVOSTÍ 



OBSAH KATALOGU:OBSAH KATALOGU:OBSAH KATALOGU:OBSAH KATALOGU:    
    
    
    
    
BŘECLAV  MUZEUM, GALERIE A ŽIDOVSKÁ SYNAGOGA      - 1 - 

ZÁMEČEK POHANSKO, ARCHEOLOGICKÁ EXPOZICE & MUZEUM    
ČS. POHRANIČNÍHO OPEVNĚNÍ      - 1 - 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ BŘECLAV      - 1 - 

 
ČEJKOVICE   DOMEK T. G. MASARYKA - EXPOZICE ZE ŽIVOTA T.G.M.    - 2 - 

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY       - 2 - 
 
DIVÁKY   LITERÁRNÍ PAMÁTNÍK BRATŘÍ MRŠTÍKŮ     - 2 - 
 
DOLNÍ VĚSTONICE VĚK LOVCŮ A MAMUTŮ - ARCHEOLOGICKÁ EXPOZICE    - 2 - 
 
HODONÍN  MASARYKOVO MUZEUM V HODONÍNĚ     - 3 - 
   MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE    - 3 - 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HODONÍN      - 3 - 
 
HORNÍ BOJANOVICE  LETNÍ KOUPALIŠTĚ HORNÍ BOJANOVICE     - 4 - 
 
HUSTOPEČE  MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE HUSTOPEČE     - 4 - 

STÁLÁ VINAŘSKÁ EXPOZICE      - 4 - 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ HUSTOPEČE      - 5 - 

 
KLOBOUKY U BRNA  VĚTRNÝ MLÝN        - 5 - 
 
KOBYLÍ   MUZEUM OBCE KOBYLÍ       - 5 - 
 
LEDNICE   ZÁMEK LEDNICE          - 6 - 

ZÁMECKÝ SKLENÍK LEDNICE      - 6 - 
AKVÁRIUM MALAWI LEDNICE      - 7 - 
ROZHLEDNA MINARET LEDNICE      - 7 -  
JANŮV HRAD        - 7 - 
LETOVÉ UKÁZKY DRAVCŮ       - 8 - 
PROJÍŽĎKY V KOČÁRECH HIPPOCLUB LEDNICE    - 8 - 
PROJÍŽĎKY NA LOĎKÁCH 1. PLAVEBNÍ LEDNICE    - 9 - 

 
MIKULČICE  SLOVANSKÉ HRADIŠTĚ V MIKULČICÍCH     - 10 - 
 
MIKULOV   ZÁMEK MIKULOV        - 10 - 

KOZÍ HRÁDEK – VYHLÍDKOVÁ VĚŽ      - 10 - 
   DIETRICHSTEINSKÁ HROBKA MIKULOV     - 11 - 

KOSTEL SV. VÁCLAVA A KOSTNICE - EXPOZICE Z HISTORIE   - 11 - 
EXPOZICE Z HISTORIE VÝZNAČNÉ KOLEGIÁTNÍ KAPITULY V MIKULOVĚ  - 11 - 
JESKYNĚ NA TUROLDU       - 12 - 
ŽIDOVSKÁ SYNAGOGA       - 12 - 
ŽIDOVSKÝ HŘBITOV       - 12 - 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ RIVIERA MIKULOV     - 13 - 

 
 
MILOTICE  ZÁMEK MILOTICE        - 13 - 
 
MORKŮVKY  MUZEUM GENERÁLPORUČÍKA FRANTIŠKA PEŘINY    - 13 - 
 
NĚMČIČKY  LETNÍ KOUPALIŠTĚ NĚMČIČKY      - 14 - 
 
PASOHLÁVKY   ŘÍMANÉ NA MUŠOVĚ - ARCHEOLOGICKÁ VÝSTAVA    - 14 - 
 
TĚŠANY   BAROKNÍ KOVÁRNA       - 14 - 
 
VALTICE   ZÁMEK VALTICE        - 15 - 

MUZEUM ZAHRADNICKÝCH VÝROB A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ   - 15 - 
 
TURISTICKÁ INFORMAČNÍ CENTRA „POD PÁLAVOU“ 

Turistické informační centrum Břeclav      - 16 -  
Turistické informační centrum Hodonín      - 16 - 
Městské informační centrum Hustopečsko     - 16 - 
Turistické informační centrum Lednice      - 16 - 
Turistické informační centrum Mikulov      - 16 - 
Turistické informační centrum Pasohlávky     - 16 - 
Kulturní středisko Pohořelice        - 16 - 
Turistické informační centrum Valtice      - 16 - 
Turistické informační centrum Velké Pavlovice     - 16 - 
Regionální turistické informační centrum Židlochovice    - 16 - 
 

 



B ř e c l a v  
 
MUZEUM, GALERIE A ŽIDOVSKÁ SYNAGOGA  
(U Tržišt ě 10, Břeclav)  
 
Otevírací doba:  
Celoročně:  9.00 – 17.00 hod. (denně mimo pondělí) 
 
Vstupné:  
Základní:     40,- Kč 
Zlevněné:     20,- Kč 
Rodinné:     80,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 322 878 
web: www.muzeum.breclav.org 
 
 
 

ZÁMEČEK POHANSKO 
ARCHEOLOGICKÁ EXPOZICE & MUZEUM  
ČS. POHRANIČNÍHO OPEVNĚNÍ (Břeclav, sm ěr Lanžhot)  
 
Otevírací doba:  
Archeologická expozice 
duben – říjen:  9.00 – 17.00 hod. (denně mimo pondělí) 
Muzeum Čs. pohrani čního opevn ění 
červen – září:  10.00 – 17.00 hod. (pouze soboty a neděle) 
 
Vstupné:  
Základní:     40,- Kč 
Zlevněné:     20,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 374 248, 777 188 787 
web: www.muzeum.breclav.org 
 
 
 

LETNÍ KOUPALIŠT Ě BŘECLAV (Veslařská 3, B řeclav)  
 
Otevírací doba:  
sezónní:  9.00 – 19.00 hod. (denně – letní měsíce) 
 
Vstupné:  
Děti do 3 let:     zdarma 
Děti 4 – 14 let:     20,- Kč (červen), 25,- Kč (červenec a srpen) 
Dospělí:     40,- Kč 
Postižení ZTP:     25,- Kč 
Postižení ZTP/P:    zdarma 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 370 740 
web: www.breclav.org 
 
 
 
 
 

- 1 - 



Č e j k o v i c e 
 

DOMEK T. G. MASARYKA  
EXPOZICE ZE ŽIVOTA T.G.M. (Hodová ul., Čejkovice) 
 
Otevírací doba:  
Prohlídku je nutné si předem objednat telefonicky.  
 
Kontakt:  
tel.: + 420 518 362 335 
web: www.cejkovice.cz 
 

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY (u zámku, Čejkovice) 
 
Otevírací doba:  
Prohlídku je nutné si předem objednat telefonicky, minimálně den předem. 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 518 362 328 
web: www.templarske-sklepy.cz 
 
 

D i v á k y  
 

LITERÁRNÍ PAMÁTNÍK BRAT ŘÍ MRŠTÍKŮ  
(č. p. 57, Diváky)  
 
Otevírací doba:  
duben – září:  Prohlídku je nutné si předem objednat telefonicky. 
 
Vstupné:  
Základní:     20,- Kč 
Rodinné:     30,- Kč 
Děti, studenti, důchodci:   10,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 775 061 986 
web: www.divaky.cz, www.rmm.cz  
 
 

D o l n í    V ě s t o n i c e 
 

VĚK LOVCŮ A MAMUTŮ 
ARCHEOLOGICKÁ EXPOZICE (náves, Dolní V ěstonice)   
 
Otevírací doba:  
duben a říjen:  9.00 – 16.00 hod. (pouze sobota a neděle) 
květen – září:  8.00 – 17.00 hod. (denně mimo pondělí) 
 
Vstupné:  
Základní:     30,- Kč 
Rodinné:     50,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 517 603 
web: www.rmm.cz 
                                                                                 - 2 - 



H o d o n í n  
 

MASARYKOVO MUZEUM V HODONÍNĚ  
(Zámecké nám ěstí 9, Hodonín)  
 
Otevírací doba:  
duben – říjen:  8.00 – 16.30 hod. (úterý až pátek) – polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
    13.00 – 18.00 hod. (sobota a neděle) 
listopad – březen: 8.00 – 16.30 hod. (pondělí až pátek) – polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
    13.00 – 18.00 hod. (neděle) 
 
Vstupné:  
Dospělí:     30,- Kč 
Důchodci, děti, studenti:   10,- Kč 
Děti do 6 let:     zdarma 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 518 351 834 
web: www.masaryk.info 
 
 
 

MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE 
(Kasárenská 1022, Hodonín) 
 
Otevírací doba:  
duben – říjen:  9.00 – 15.00 hod. (pondělí až pátek) 
    13.00 – 15.00 hod. (sobota a neděle) 
    u skupin nutná telefonická objednávka – ideální skupina 15 až 20 osob  
    (maximálně 30 osob)  
 
Vstupné:  
Plné:      25,- Kč 
Děti a důchodci:    10,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 604 413 665, 607 851 686 
web: www.mng.webz.cz 
 
 
 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HODONÍN  
(U Červených domk ů, Hodonín)  
 
Otevírací doba:  
duben – říjen:  9.00 – 19.00 hod. (denně) 
listopad – březen: 9.00 – 16.00 hod. (denně) 
 
Vstupné:  
Dospělí:     50,- Kč 
Děti 3-15 let, důchodci a studenti:  30,- Kč 
Děti do 3 let:     zdarma 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 518 346 271 
web: www.zoo-hodonin.cz 
 
 

 
 
 

- 3 - 



H o r n í   B o j a n o v i c e 
 
LETNÍ KOUPALIŠT Ě HORNÍ BOJANOVICE  
(areál odpo činku a zdraví, Horní Bojanovice) 
 
Otevírací doba:  
sezónní:   11.00 – 19.00 hod. (denně – letní měsíce) 
 
Vstupné:  
Dospělí:     25,- Kč 
Mládež do 18 let:    15,- Kč 
Děti do 3 let:     zdarma 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 414 227 
web: www.hornibojanovice.cz 
 
 
 

H u s t o p e č e 
 
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE HUSTOPE ČE 
(Dukelské nám ěstí 23 - Dům U Synk ů, Hustope če) 
 
Otevírací doba:  
září – červen:  9.00 – 16.30 hod. (pondělí až pátek) – polední přestávka 12.00 – 12.30 hod. 
    14.00 – 17.00 hod. (neděle) 
červenec a srpen: 9.00 – 16.30 hod. (pondělí až pátek) – polední přestávka 12.00 – 12.30 hod. 
    10.00 17.00 hod. (sobota a neděle) 
 
Vstupné:  
Jednotné:     10,- Kč 
Školy:       zdarma 
Vstupenka zahrnuje prohlídku expozice dějin města a galerie + prohlídka SVE 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 413 849, 519 412 254 
web: www.hustopece-city.cz  
 
 
 

STÁLÁ VINA ŘSKÁ EXPOZICE   

(Dukelské nám ěstí 23 - Dům U Synk ů, Hustope če) 
 
Otevírací doba:  
září – červen:  10.00 – 17.00 hod. (denně mimo sobotu a neděli) 
červenec – srpen: 10.00 – 17.00 hod. (denně) 
 
Vstupné:       ZDARMA! 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 724 916 004 
web: www.hustopece-city.cz 
 
 
 
 
 
 

- 4 - 



LETNÍ KOUPALIŠT Ě HUSTOPEČE  
(Brněnská ul., Hustope če) 
 
Otevírací doba:  
květen a červen: 13.00 – 18.00 hod. (pondělí až pátek) 
   10.00 – 18.00 hod. (sobota a neděle) 
červenec a srpen: 9.00 – 22.00 hod. (denně) 
 
Vstupné:  
Děti do 6 let:     10,- Kč 
Děti do 15 let:     20,- Kč 
Dospělí:     35,- Kč 
Pronájem Beach volejbalového hřiště:  100,- Kč/hod. 
Tobogán – 1 jízda:    5,- Kč 
Skluzavka – 1 jízda:    3,- Kč  
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 411 173 
web: www.hustopece-city.cz 
 
 
 

K l o b o u k y   u   B r n a  
 
VĚTRNÝ MLÝN (návrší nad m ěstem Klobouky u Brna) 
 
Otevírací doba:  
květen – září:  14.00 – 17.00 hod. (pouze soboty) 
   10.00 – 16.00 hod. (pouze neděle) – polední přestávka 12.00 – 14.00 hod. 
Od pondělí do pátku a mimo uvedenou dobu je nutné návštěvu objednat telefonicky. 
 
Vstupné:  
Dospělí:     12,- Kč 
Důchodci, děti:     6,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 361 570, 774 324 254 
web: www.kloboukyubrna.cz  
 
 
 

K o b y l í  
 
MUZEUM OBCE KOBYLÍ (Stará škola, Kobylí) 
 
Otevírací doba:  
celoročně:      14.00 – 17.00 hod. (pouze neděle a svátky) – ostatní dny po telefonické domluvě 
 
Vstupné:  
Plné:      30,- Kč 
Důchodci, studenti:    15,- Kč 
Děti do 15 let:     10,- Kč 
Děti do 5 let:     zdarma 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 431 709, 607 637 933 
web: www.kobyli.cz 
 

 
- 5 - 



L e d n i c e  
 
ZÁMEK LEDNICE   (Lednice) 
 
Otevírací doba:  
Zámek I. okruh (p řízemí - reprezenta ční sály) 
duben a říjen:   9.00 – 15.15 hod. (pouze soboty a neděle), ve všední dny pouze na objednávku  
září:    9.00 – 16.15 hod. (denně mimo pondělí) 
květen – srpen:  9.00 – 17.15 hod. (denně mimo pondělí) - polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
 
Zámek II. okruh (1. patro - knížecí apartmány) 
duben a říjen:  9.00 – 15.00 hod. (pouze soboty a neděle), ve všední dny pouze na objednávku  
září:    9.00 – 16.00 hod. (denně mimo pondělí)  
květen – srpen:  9.00 – 17.00 hod. (denně mimo pondělí) - polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
 
Zámek III. okruh (2. patro – obrazová galerie) 
duben a říjen:  9.00 – 15.00 hod. (pouze soboty a neděle), ve všední dny pouze na objednávku  
září:    9.00 – 16.00 hod. (denně mimo pondělí)  
květen – srpen:  9.00 – 17.00 hod. (denně mimo pondělí) - polední přestávka: 12.00 – 13.00 hod. 
 
Vstupné:  
Zámek I. okruh (p řízemí – reprezenta ční sály) 
Dospělí:      80,- Kč 
Děti, studenti, důchodci :    40,- Kč.  
Prohlídka v cizím jazyce (němčina, angličtina):   příplatek 50,- Kč na osobu  
 
Zámek II. okruh (1. patro – knížecí apartmány) 
Dospělí:      100,- Kč 
Děti, studenti, důchodci:    50,- Kč  
Prohlídka v cizím jazyce (němčina, angličtina):   příplatek 50,- Kč na osobu 
 
Zámek III. okruh (2. patro – obrazová galerie) 
Dospělí:      50,- Kč 
Děti, studenti, důchodci:    25,- Kč  
 
Kontakt:  
tel.:    + 420 519 340 128 
web:    www.zamek-lednice.info 
 
 
 

ZÁMECKÝ SKLENÍK LEDNICE (areál zámeckého parku)  
 
Otevírací doba:  
únor, březen,  
listopad a prosinec: 9.00 – 15.30 hod. (pouze soboty a neděle)  
duben a říjen:  9.00 – 15.30 hod. (denně mimo pondělí)  
květen – září:        9.00 – 17.30 hod. (denně mimo pondělí) - polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
 
Vstupné:  
Dospělí:      50,- Kč 
Děti, studenti, důchodci, invalidé:   25,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.:    + 420 519 340 128 
web:    www.zamek-lednice.info 

 
 
 
 
 

- 6 - 



AKVÁRIUM MALAWI LEDNICE (areál zámku Lednice) 
 
Otevírací doba:  
duben - říjen:  9.00 – 17.00 hod. (denně)  
listopad - březen:  9.00 – 16.00 hod. (jen o víkendu)  
 
Vstupné:  
Dospělí:       40,- Kč  
Rodinné:       110,- Kč  
Děti, studenti, důchodci:     20,- Kč  
 
Kontakt:  
tel.:    + 420 519 340 120 
web:    www.zamek-lednice.info 
 
 
 
 

ROZHLEDNA MINARET LEDNICE (areál zámeckého parku) 
 
Otevírací doba:  
duben a říjen:  9.00 – 15.30 hod. (denně mimo pondělí)  
květen - září:  9.00 – 17.30 hod. (denně mimo pondělí) - polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
 
Vstupné:  
Dospělí:      20,- Kč  
Děti, studenti, důchodci, invalidé:    10,- Kč   
 
Kontakt:  
tel.:    + 420 519 340 128 
web:    www.zamek-lednice.info 
 
 
 
 

JANŮV HRAD (areál zámeckého parku, mezi obcemi Podivín a Ledni ce) 
 
Otevírací doba:  
duben a říjen:   9.00 – 16.15 hod. (pouze soboty a neděle)  
květen - září:  9.00 – 16.15 hod. (denně mimo pondělí) - polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
 
Vstupné:  
I. prohlídkový okruh 
Dospělí:       30,- Kč  
Děti, studenti, důchodci:     15,- Kč  
 
II. prohlídkový okruh (ochoz)   
Jednotné vstupné:     20,- Kč  
   
 
Kontakt:  
tel.:    + 420 519 355 134 
web:    www.zamek-lednice.info 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 7 - 



LETOVÉ UKÁZKY DRAVC Ů (areál zámeckého parku v Lednici) 
 
Otevírací doba:  
únor, březen,  
listopad a prosinec: 9.00 – 15.30 hod. (pouze soboty a neděle)  
duben a říjen:  9.00 – 15.30 hod. (denně mimo pondělí)  
květen – září:   9.00 – 17.30 hod. (denně mimo pondělí) - polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
 
Vstupné:  
Společnost Zayferus má trochu neobvyklý platební systém - platí se při odchodu (aby návštěvník věděl, 
na co vlastně přispívá). Pokud se na akci dostavíte později, či odcházíte dříve, platíte méně. Pakliže 
nejste s programem spokojeni - neplatíte nic. Již patnáct roků to funguje asi takto - když divák odchází do 
první půlhodiny programu, příspěvek na osobu činí 35,- Kč. Pokud se divákům program líbí a zůstávají 
po celou dobu, přispívají 70,- Kč. Děti do 6 rok ů zdarma . Výtěžek je využit na ochranu dravců. 
 
Kontakt:  
tel.:    + 420 608 100 440 
web:    www.zayferus.cz  
 
 
 

PROJÍŽĎKY V KOČÁRECH  
HIPPOCLUB LEDNICE 
(areál zámeckého parku v Lednici, info: www.hippocl ub.penzion.com) 

Trasy jízd v ko čárech  
1. trasa:  Zámek (turbína) - Minaret   
2. trasa:  Minaret - Zámek (turbína)   
3. trasa: Hippoclub - Jan ův hrad   
4. trasa: Zámek - Jan ův hrad (p řes zámecký park)    
 
Jízdní řád 
květen – srpen:  úterý až neděle, každou půlhodinu   
 
- první a poslední kočár vyjíždějí v závislosti na návštěvnosti zámku a parku a zpravidla odpovídá  
momentálním potřebám 
- jízda trvá asi 30 minut  
- kapacita kočárů je 10 - 15 osob  
 
Ceník  
1. a 2. trasa:   
Dospělí     60,- Kč 
Děti      30,-  Kč  
 
3. a 4. trasa:   
Jeden kočár     2.000,- Kč/hod. 
 
Vyhlídkové jízdy pro zájezdy a mimo řádné akce  
Zámek - Minaret a zp ět  cena 1.500,- Kč/1 jízda/1 kočár   
Zámek - Jan ův Hrad    cena 2.000,- Kč/1 jízda/1 kočár  
 
Projížďky na koních  
Vyjížďky na koních    300,- Kč/60 min.  
Základní jezdecký výcvik    300,- Kč/45 min.  
Vození na ponících s doprovodem rodičů 80,- Kč/15 min., 250,- Kč/45 min. 
            - jedno kolečko svezení 15,- Kč  
 
Kontakt:  
tel.:  + 420 736 625 745, + 420 519 340 477  

 
- 8 - 



PROJÍŽĎKY NA LOĎKÁCH 1. PLAVEBNÍ 
LEDNICE (areál zámeckého parku v Lednici, info: www.1plaveb ni.cz) 

Pravidelné plavby  

TRASA I. - "ZÁMEK - MINARET"  

• plavba mezi zámkem a Minaretem nabízející nevšední pohledy na zámecký park i lužní les  
• doporučujeme kombinaci plavby s pěší procházkou parkem - např. od zámku k Minaretu lodí, po 

prohlídce Minaretu zpět parkem pěšky (1,5 km) nebo naopak  

délka trasy: 2 km 
doba plavby: 25 min. (v jednom směru) 
jízdné jednosměrné: děti do 3 let - zdarma děti do 12 let - 30 Kč dospělí - 70,- invalidé - 50% sleva 

TRASA II. - "MINARET - JANOHRAD"  

• na této trase lodě převážejí i jízdní kola  
• plavba zachovalým lužním lesem, tajemnými meandry staré Dyje, exkurze významného říčního 

biotopu s koloniemi volavek, kvakošů, početnou populací bobrů i želvy bahenní  
• doporučujeme kombinaci plavby k Janohradu s jízdou povozem, či pěší procházku zpět k zámku 

(2,5 km)  

délka trasy: 4 km 
doba plavby: 45 min. (v jednom směru) 
jízdné jednosměrné: děti do 3 let - zdarma děti do 12 let - 40 Kč dospělí - 90,- invalidé - 50% sleva 

Plavební řád 

Duben, říjen 

Trasa I. Trasa II. 
Pondělí plavby mimo provoz Pondělí plavby mimo provoz 
Út - Pá loď vyplouvá dle zájmu návštěvníků Út - Pá pouze po dohodě pro min. 10 osob 

So - Ne 
lodě vyplouvají v obou směrech ve 30-ti 
minutových intervalech (první k Minaretu v 
10:30, poslední v 16:30) 

So - Ne 
lodě vyplouvají v hodinových 
intervalech (1. plavba k Janohradu v 
10:00, poslední v 16:00 hod.) 

Květen, červen, zá ří 

Trasa I. Trasa II. 
Pondělí plavby mimo provoz Pondělí plavby mimo provoz 

Út - Pá 
lodě vyplouvají v obou směrech ve 30-ti 
minutových intervalech (1. plavba v 10:00 hod., 
poslední k Minaretu v 17:00 hod.) 

Út - Pá pouze po dohodě pro min. 10 osob 

So - Ne 
lodě vyplouvají v obou směrech ve 20-ti 
minutových intervalech (1. plavba v 10:00 hod., 
poslední k Minaretu v 17:20 hod.) 

So - Ne 
lodě vyplouvají v hodinových 
intervalech (1. plavba k Janohradu v 
10:00, poslední v 16:00 hod.) 

Červenec, srpen  

Trasa I. Trasa II. 

Po - Ne 
lodě vyplouvají v obou směrech ve 20-ti 
minutových intervalech (1. plavba v 9:40 hod., 
poslední k Minaretu v 17:40 hod.) 

Po - Ne 
lodě vyplouvají v hodinových 
intervalech (1. plavba k Janohradu v 
10:00, poslední v 17:00 hod.) 

POZOR - PLAVBY POUZE ZA P ŘÍZNIVÉHO POČASÍ !!! Na obou trasách možno objednat i plavby 
mimo pravidelnou provozní dobu pro skupiny od 10 do 90 osob !!!    

Aktuální informace obdržíte na p řístavištích Zámek a Janohrad nebo na tel.: 603 516 358. 
 

- 9 - 



M i k u l č i c e 
 
SLOVANSKÉ HRADIŠT Ě V MIKULČICÍCH  
(Mikul čice – Valy)  
 
Otevírací doba:  
duben – říjen:  9.00 – 16.30 hod. (úterý až pátek) – polední přestávka 12.00 – 12.30 hod. 
    9.00 – 17.30 hod. (sobota, neděle a státní svátky)  
    – polední přestávka 12.00 – 12.30 hod. 
 
Vstupné:  
Plné:      40,- Kč 
Studenti, důchodci a tělesně postižení:  20,- Kč 
Děti do 15 let:     20,- Kč 
Děti do 6 let:     zdarma 
Dospělí s cizojazyčným výkladem:  60,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 518 357 293 
web: www.mikulcice-valy.info 
 

M i k u l o v  
 
ZÁMEK MIKULOV (Regionální muzeum v Mikulov ě) 
 
Otevírací doba:  
listopad – březen: 9.00 – 15.30 hod. (denně mimo sobotu a neděli) 
duben a říjen:  9.00 – 16.00 hod. (denně mimo pondělí) 
květen – září:  9.00 – 17.00 hod. (denně mimo pondělí) 
 
Vstupné:  
Plné:      60,- Kč 
Snížené:     30,- Kč 
Rodinné:     100,- Kč 
Prohlídkový okruh HISTORIE:   40,- Kč 
Prohlídkové okruhy VINAŘSTVÍ A GALERIE: 20,- Kč 
Vstup v zimní sezónu (nutné tel. objednat): 100,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 510 255 
web: www.rmm.cz  
 
 

KOZÍ HRÁDEK – VYHLÍDKOVÁ V ĚŽ (Kozí Hrádek Mikulov)  
 
Otevírací doba:  
květen – září:  9.00 – 18.00 hod. (denně) 
    (pouze za příznivého počasí – vyvěšená vlajka) 
 
Vstupné:  
Plné:      7,- Kč 
Snížené:     5,- Kč 
 
Kontakt:  
tel: + 420 519 510 855 (TIC Mikulov) 
web: www.mikulov.cz 

 
- 10 - 



DIETRICHSTEINSKÁ HROBKA MIKULOV  
(historické Nám ěstí v Mikulov ě) 
 
Otevírací doba:  
listopad – březen: 9.00 – 16.00 hod. (denně) 
duben, květen,  
září, říjen:  9.00 – 17.00 hod. (denně mimo pondělí) – polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
červenec, srpen: 9.00 – 17.00 hod. (denně) – polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
říjen:   pondělí až pátek - prohlídky pouze 10.00, 12.00, 14.00, 16.00 hod. 
    sobota a neděle – 9.00 – 16.00 hod. 
 
Vstupné:  
Plné – hlavní sezóna:    40,- Kč 
Snížené – hlavní sezóna:   20,- Kč 
Rodinné – hlavní sezóna:   80,- Kč 
Listopad až březen – plné (nutné tel. obj.): 50,- Kč 
Listopad až březen – snížené (nutné tel. obj.): 25,- Kč  
 
Kontakt:  
tel.: + 420 720 151 793, 519 444 568, (tel. objednávky - 519 510 855) 
web: www.mikulov.cz   
 
 
 
 

KOSTEL SV. VÁCLAVA A KOSTNICE  
EXPOZICE Z HISTORIE (Kostelní nám ěstí 2, Mikulov ě) 
 
Otevírací doba:  
červenec a srpen: 10.00 – 18.00 hod. (denně) – polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
září – červen:  pouze na objednávku 
 
Vstupné:  
Plné:      20,- Kč 
Snížené:     10,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 512 368 
web: www.mikulov.cz  
 
 
 
 

EXPOZICE Z HISTORIE VÝZNAČNÉ KOLEGIÁTNÍ 
KAPITULY V MIKULOV Ě (Kostelní nám ěstí 2, Mikulov ě) 
 
Otevírací doba:  
červenec a srpen: 10.00 – 18.00 hod. (denně) – polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
září – červen:  pouze na objednávku 
 
Vstupné:  
Plné:      20,- Kč 
Snížené:     10,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 512 368 
web: www.mikulov.cz  
 

 
 

- 11 - 



JESKYNĚ NA TUROLDU (U Lomu 54, Mikulov) 
 
Otevírací doba:  
duben:   dle dohody pro skupiny od 10 osob, nutná rezervace nejméně 2 dny předem 
    (denně mimo sobotu a neděli) 
květen:   8.30 – 16.30 hod. (denně mimo pondělí) 
červen – srpen:  8.30 – 16.30 hod. (denně) 
září a říjen:  úterý až pátek – prohlídky pouze 10.00, 12.00, 14.00, 16.00 hod. 
    sobota a neděle – 9.00 – 16.00 hod.  
 
Vstupné:  
Plné:      70,- Kč 
Snížené:     35,- Kč 
Důchodci:     60,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 607 202 861 
web: www.speleo-mikulov.webz.cz 
 
 
 
 
 

ŽIDOVSKÁ SYNAGOGA (Husova 11, Mikulov) 
 
Otevírací doba:  
20. května – 30. září 10.00 – 17.00 hod. (denně mimo pondělí) 
 
Vstupné:  
Plné:      20,- Kč 
Rodinné:     30,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 510 291, 519 510 255 
web: www.mikulov.cz 
 
 
 
 
 

ŽIDOVSKÝ HŘBITOV (Hřbitovní nám ěstí, Mikulov)  
 
Otevírací doba:  
červenec a srpen: 10.00 – 18.00 hod. (denně) – polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
ostatní měsíce:  dle domluvy na objednávku 
 
Vstupné:  
Plné:      20,- Kč 
Snížené:     10,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 723 329 770, 519 510 855, 519 510 388 
web: www.mikulov.cz 
 

 

 

 
 
 
 

- 12 - 



LETNÍ KOUPALIŠT Ě RIVIERA MIKULOV 
(Republikánské obrany 5, Mikulov) 
 
Otevírací doba:  
červen a září:  10.00 – 19.00 hod. (denně) 
červenec a srpen: 9.00 – 19.00 hod. (denně)  
    20.00 – 22.00 hod. (pouze v pátek) – večerní koupání 
 
Vstupné:  
Dospělí:     35,- Kč 
Děti 2 – 15 let:     30,- Kč 
Děti do 2 let:     zdarma 
Odkládací skříňky:    25,- Kč (záloha 50,- Kč) 
Slunečníky:     25,- Kč 
Úschovna kol a zavazadel:   30,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 512 626 
web: www.mikulov.cz 
 

M i l o t i c e 
 
ZÁMEK MILOTICE (Milotice u Kyjova) 
 
Otevírací doba:  
duben – květen: 9.00 – 16.00 hod. (denně mimo pondělí) 
květen až srpen: 9.00 – 17.00 hod. (denně mimo pondělí) 
září:   9.00 – 16.00 hod. (denně mimo pondělí) 
 
Vstupné:  
Plné:      50,- Kč 
Důchodci:     40,- Kč 
Školní mládež, studenti, učni, invalidé:  30,- Kč  
Organizované skupiny předškolní mládeže: 5,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 518 619 643 
web: www.milotice.cz 
 

M o r k ů v k y  
 
MUZEUM GENERÁLPORUČÍKA  
FRANTIŠKA PEŘINY (Budova bývalé školy, Mork ůvky)  
 
Otevírací doba:  
duben – červen: 14.00 – 17.00 hod. (pouze každá první neděle v měsíce) 
červenec – září: 14.00 – 17.00 hod. (pouze každá neděle) 
Mimo uvedenou otevírací dobu lze prohlídku muzea zajistit po předchozí telefonické domluvě. 
Hromadné výpravy je třeba rezervovat předem. 
 
Vstupné:  
Plné:      15,- Kč 
Děti, studenti, důchodci:   5,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 423 609, 739 825 385 
web: www.morkuvky.cz 
                                                                                 - 13 - 



N ě m č i č k y  

LETNÍ KOUPALIŠT Ě NĚMČIČKY (sportovní areál)  
 
Otevírací doba:  
sezónní:  9.00 hod. – do setmění (letní měsíce) 
 
Vstupné:  
Dospělí:     35,- Kč 
Studenti, držitelé ZTP:    30,- Kč 
Děti do 15 let:     25,- Kč 
Děti do 3 let:     zdarma 
Rodinné vstupné - sleva:   max. 2 dospělí + min. 2 děti  -  5,- Kč/osoba  
Skupinová sleva:    skupina nad 20 osob  -  5,- Kč/osoba  
Po 18.00 hod.:     poloviční vstupné 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 430 753, 777 555 753 
web: www.sportnemcicky.cz 
 

P a s o h l á v k y  
 
ŘÍMANÉ NA MUŠOVĚ - ARCHEOLOGICKÁ 
VÝSTAVA (Autokemp ATC Merkur, Pasohlávky)  
 
Otevírací doba:  
květen, září, říjen: zajišťuje recepce (pouze sobota a neděle) 
červen:   13.00 – 17.00 hod. (pouze sobota a neděle) 
    v ostatní dny po předchozí domluvě 
červenec a srpen: 10.00 – 19.00 hod. (denně) – polední přestávka 14.00 – 15.00 hod. 
 
Vstupné:  
Dospělí:     20,- Kč 
Děti do 15 let:     10,- Kč 
Skupiny nad 15 osob – dospělí:   18,- Kč 
Skupiny nad 15 osob - do 15 let:  8,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 427 624 
web: www.pasohlavky.cz 
 

T ě š a n y  
 
BAROKNÍ KOVÁRNA (Hlavní ulice, T ěšany)  
 
Otevírací doba:  
duben – říjen:  9.00 – 17.00 hod. (pouze soboty, neděle a svátky)  
Mimo uvedenou otevírací dobu lze prohlídku kovárny zajistit po předchozí telefonické domluvě. 
 
Vstupné:  
Základní:     20,- Kč 
Sleva:      15,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 544 248 713 
web: www.tesany.cz 
                                                                                  
                                                                                 - 14 - 



V a l t i c e  
 
ZÁMEK VALTICE (Valtice)  
 
Otevírací doba:  
duben a říjen:  9.00 – 16.00 hod. (pouze soboty a neděle),  
    během týdne možnost objednávek skupin 
květen – srpen:  9.00 – 18.00 hod. (denně mimo pondělí)  
září:    9.00 – 17.00 hod. – polední přestávka 12.00 – 13.00 hod. 
 
Délka prohlídky ca 50 min.   
Prohlídku lze telefonicky dohodnout i mimo provozní dobu. 
 
Vstupné:    
Plné:      70,- Kč   3 EURO 
Snížené (senioři nad 65 let)    50,- Kč   2 EURO 
Děti, studenti, ZTP     35,- Kč   1 EURO   
Organiz. skupiny MŠ    10,- Kč 

Příplatek 100% - pondělní prohlídky, cizojazyčné prohlídky, prohlídky mimo pracovní dobu 
Příplatek 200% - prohlídky mimo sezonu   

Kontakt:  
tel.:    + 420 519 352 423 
web:    www.radnice-valtice.cz  
 

 

MUZEUM ZAHRADNICKÝCH VÝROB 
A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ (Náměstí Svobody 8, Valtice)  
 
Otevírací doba:  
duben a květen: 9.00 – 17.00 hod. (pouze soboty a neděle) 
květen – září:  9.00 – 17.00 (denně mimo pondělí) 
 
Vstupné:        
Základní:     30,- Kč 
Snížené:     15,- Kč 
 
Kontakt:  
tel.: + 420 519 352 144 
web: www.nzmvaltice.wz.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
- 15 - 



TURISTICKÁ INFORMAČNÍ CENTRA „Pod Pálavou“  
 
Turistické informa ční centrum B řeclav  
Náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81  Břeclav 
tel.: + 420 519 326 900  
e-mail: info@breclav.org 
web: www.breclav.org 
 
Turistické informa ční centrum Hodonín 
Národní třída 36, 695 01  Hodonín 
tel.: + 420 518 351 437  
e-mail: info@muhodonin.cz 
web: www.hodonin.com 
 
Městské informa ční centrum Hustope čsko  
Dukelské náměstí 23, 693 01  Hustopeče 
tel.: + 420 519 412 909  
e-mail: infocentrum1@hustopece-city.cz 
web: www.hustopece-city.cz 
 
Turistické informa ční centrum Lednice  
Zámecké náměstí 68, 691 44  Lednice 
tel.: + 420 519 340 986  
e-mail: tic@lednice.cz 
web: www.lednice.cz 
 
Turistické informa ční centrum Mikulov  
Náměstí 1, 692 01  Mikulov  
tel.: + 420 519 510 855  
e-mail: tic@mikulov.cz 
web: www.mikulov.cz 
 
Turistické informa ční centrum Pasohlávky  
691 12 Pasohlávky 
tel.: + 420 519 427 624  
e-mail: info@pasohlavky.cz 
web: www.pasohlavky.cz 
 
Kulturní st ředisko Poho řelice  
Brněnská 2, 691 23  Pohořelice 
tel.: + 420 519 424 268, 602 284 324 
e-mail: kic@pohorelice.cz 
web: www.pohorelice.cz 
 
Turistické informa ční centrum Valtice  
Náměstí Svobody 4, 691 42  Valtice 
tel.: + 420 519 352 978  
e-mail: tic.info@radnice-valtice.cz 
web: www.valtice.cz 
 
Turistické informa ční centrum Velké Pavlovice  
Hlavní 9, 691 06  Velké Pavlovice 
tel.: + 420 519 428 149, 777 736 413 
e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz 
web: www.velke-pavlovice.cz 
 
Regionální turistické informa ční centrum Židlochovice  
Masarykova 100, 667 01  Židlochovice 
tel.: + 420 547 426 024 
e-mail: infocentrum@zidlochovice.cz 
web: www.zidlochovice.cz 
                                                                                 
 
             
                                                                                  - 16 - 


